EDITAL Nº 011/2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2020

                  “Homologa resultado final”.

   A Prefeita Municipal de Anta Gorda, Estado do Rio Grande do Sul, no uso

de suas atribuições, torna público o presente Edital que homologa o resultado final do Pro-

cesso Seletivo Simplificado nº 002/2020, referente ao Edital nº 009/2020, para a Contrata-

ção Temporária por excepcional interesse público para o cargo de Agente Comunitário de

Saúde:

Classificação Candidato Nota Final

1º Josiane Melo dos Santos Riva 75

 Gabinete da Prefeita Municipal de Anta Gorda RS, aos 05 dias do mês de

agosto de 2020.

Madalena Gehlen Zanchin

Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se

Data Supra

Rovani Malaggi

Secretário Municipal de Administração